

2015EAN KIROL-KLUBEK OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK JUSTIFIKATU ONDOKO TXOSTENA

Klabea	Aktibitatea	Arduraduna	antolatuta	feder. jard.	aisiald. j.	tokikoa	oinarizkoa	emakumez	herriar.	borondat.	kopurua	%	Aurrekontua	Behin betiko diru-sarrerak	Gastuak	Defizita	Behin-behineko diru-laguntza	Behin betiko diru-laguntza	Azalpena
Bn/1	Polikirola	Baztan Ikast. k-k	%20				%12	%1	%5			%38	1.284,13 €	825,00 €	1.284,13 €	459,13 €	459,13 €	459,13 €	Defizita
Bn/2	Eguberritako krossa	Baztan Ikast. k-k	%20				%10	%3	%5	%5	%3	%46	605,00 €	0,00 €	604,27 €	604,27 €	278,30 €	277,90 €	
Bn/3	BTT martxa	Baztan Ikast. k-k	%20				%10	%3	%5	%5	%3	%46	33,00 €	0,00 €	33,00 €	33,00 €	15,18 €	15,18 €	
Bn/4	Mendi lasterketa eta ibilaldia	Baztan Ikast. k-k	%20					%1		%5	%3	%29	2.467,96 €	750,00 €	2.799,64 €	2.049,64 €	75,71 €	715,71 €	
Baztan Ikastolako guraso-elkarteko kirol-kluba guztira													4.390,09 €	4.721,04 €		1.468,32 €	1.467,98 €		
Bn/5	Gizonezkoen pala tx.	Aranabia K.K.T.	%20			%11				%5		%36	541,38 €	0,00 €	541,38 €	541,38 €	194,90 €	194,90 €	
Bn/6	Pala eskola	Aranabia K.K.T.	%20			%11	%8	%3	%5	%5		%52	2.010,43 €	2.400,00 €	2.010,43 €	-389,57 €	0,00 €	0,00 €	Defizita
Bn/7	Haurren pala txapelketa	Aranabia K.K.T.	%20			%11	%8	%3	%5	%5		%52	251,78 €	0,00 €	251,78 €	251,78 €	130,93 €	130,9 €	
Bn/8	Haurren pala txapelketa	Aranabia K.K.T.	Ez da egin										180,00 €				93,60 €	0,00 €	
Bn/9	Oberena kirol-klubeko pala jardunaldia	Aranabia K.K.T.	Ez da egin										30,00 €				11,70 €	0,00 €	
Bn/10	Paxaka eskola	Aranabia K.K.T.	%20			%11	%12		%5			%48	100,00 €	0,00 €	300,00 €	100,00 €	53,00 €	48,00 €	% aldatua
Aranabia K.K.T. guztira													3.113,59 €	3.103,59 €		484,12 €	373,82 €		
Bn/11	Xakea	Elizond. Esk. k-k	%20				%12		%5			%37	825,00 €	480,00 €	825,00 €	345,00 €	305,25 €	305,25 €	
Bn/12	Aurrekirol ekintza	Elizond. Esk. k-k	%20				%12	%3	%5			%40	1.200,00 €	900,00 €	1.200,00 €	300,00 €	300,00 €	300,0 €	Defizita
Bn/13	Kirolanitza	Elizond. Esk. k-k	%20				%12	%1	%5			%38	650,00 €	405,00 €	650,00 €	245,00 €	245,00 €	245,00 €	Defizita
Elizondoko eskolako guraso-elkarteko kirol-kluba guztira													2.675,00 €	2.675,00 €		850,25 €	850,25 €		
Bn/14	Herri-kirolak NJK kimuak	Basaburua H-K- taldea	%12			%11	%12	%1		%5		%41	70,00 €	0,00 €	70,00 €	70,00 €	32,20 €	27,0 €	% aldatua
Bn/15	Herri-kirolak NJK haurrak	Basaburua H-K- taldea	%12			%11	%10	%1	%5	%5		%44	207,00 €	0,00 €	198,00 €	198,00 €	9108 €	87,12 €	
Bn/16	Herri-kirolak NJK kadeteak	Basaburua H-K- taldea	%12			%11	%8	%1	%5	%5		%42	200,00 €	0,00 €	191,00 €	200,00 €	8400 €	80,22 €	
Bn/17	Nafarroako kadete mailako arpan tx.	Basaburua H-K- taldea	%12			%11	%8		%5	%5		%41	112,15 €	30,00 €	131,40 €	10140 €	45,98 €	45,98 €	
Bn/18	Euskal Herriko 1ko mailako arpan tx.	Basaburua H-K- taldea	%12			%11			%5	%5		%33	720,00 €	60,00 €	483,00 €	66000 €	237,60 €	159,39 €	
Bn/19	Nafarroako herriz-herri tx. Konbinada	Basaburua H-K- taldea	%12			%11			%5	%5		%33	660,00 €	0,00 €	602,00 €	66000 €	217,80 €	198,66 €	
Bn/20	Nafarroako lokotx biltze txapelketa	Basaburua H-K- taldea	%12			%11			%5	%5		%33	77,50 €	0,00 €	77,50 €	77,50 €	2,58 €	25,58 €	
Bn/21	Nafarroako II. mailako arpan txapelk.	Basaburua H-K- taldea	%12			%11			%5	%5		%33	720,00 €	30,00 €	699,48 €	66948 €	237,60 €	230,83 €	
Basaburua H-K Taldea guztira													2.766,65 €	2.452,38 €		971,84 €	856,47 €		
Bn/22	Gazteen laxo txapelketa	Laxoa Elkartea	%20			%11				%5		%36	1.800,00 €	400,00 €	0,00 €	-400,00 €	648,00 €	0,00 €	Defizita
Bn/23	Paxaka Baztan-Erreka txapelketa	Laxoa Elkartea	%20			%11				%5	%3	%39	1.400,00 €	0,00 €	726,83 €	726,83 €	546,00€	283,46 €	
Bn/24	Haurren Baztan-erreka laxoa txapelketa	Laxoa Elkartea	%20			%11	%10			%5	%3	%49	1.800,00 €	700,00 €	1.463,56 €	73,56 €	882,00 €	717,14 €	
Bn/25	Laxoa Baztan-Erreka txapelketa	Laxoa Elkartea	%20			%11				%5	%3	%39	4.100,00 €	1.100,00 €	4.022,58 €	2.922,58 €	1.599,00 €	1.568,81 €	
Laxoa Elkartea guztira													9.100,00 €	6.212,97 €		3.675,00 €	2.569,41 €		
Bn/26	Haur futbol eskola	Baztan K.T.	%20				%12		%5		%3	%40	1.000,00 €	2.465,00 €	1.152,00 €	-1.313,00 €	0,00 €	0,00 €	Defizita
Bn/27	Futbola-8"A" benjaminak	Baztan K.T.	%12				%12		%5	%5		%34	2.504,42 €	1.170,00 €	2.532,42 €	1.362,42 €	851,50 €	85,50 €	
Bn/28	Futbola-8"B" benjaminak	Baztan K.T.	%12				%12		%5			%29	2.626,42 €	1.050,00 €	2.654,92 €	1.604,92 €	761,66 €	761,66 €	

2015EAN KIROL-KLUBEK OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK JUSTIFIKATU ONDOKO TXOSTENA

Klabea	Aktibitatea	Arduraduna	antolatua	feder. jard.	aisiald. j.	tokikoa	oinarizkoa	emakumez.	herriar.	borondat.	kopurua	%	Aurrekontua	Behin betiko diru-sarrerak	Gastuak	Defizita	Behin-behineko diru-laguntza	Behin betiko diru-laguntza	Azalpena
Bn/29	Futbola-8"C" benjaminak	Baztan K.T.		%12			%12		%5			%29	2.444,42 €	1.050,00 €	2.869,61 €	1.394,42 €	831,10 €	708,8 €	% aldatua
Bn/31	Futbola-8"B" alebinak	Baztan K.T.		%12			%12		%5			%29	2.708,42 €	1.000,00 €	3.212,92 €	2.212,92 €	920,86 €	785,44 €	% aldatua
Bn/30	Futbola-8"A" alebinak	Baztan K.T.		%12			%12		%5	%5		%34	2.568,42 €	1.000,00 €	2.599,92 €	1.599,92 €	873,26 €	873,26 €	
Bn/32	Futbola-8"C" alebinak	Baztan K.T.		%12			%12		%5			%29	2.838,42 €	1.000,00 €	2.861,42 €	1.861,42 €	823,14 €	823,14 €	
Bn/33	Futbola-8"D" alebinak	Baztan K.T.		%12			%12		%5			%29	2.696,42 €	1.200,00 €	3.478,42 €	2.278,42 €	916,78 €	781,96 €	% aldatua
Bn/34	Futbola "A" haurrak	Baztan K.T.		%12			%10		%5			%27	2.091,42 €	1.860,00 €	2.091,42 €	231,42 €	231,42 €	231,42 €	Defizita
Bn/35	Futbola "B" haurrak	Baztan K.T.		%12			%10		%5			%27	1.660,56 €	2.070,00 €	437,31 €	-1.632,69 €	0,00 €	0,00 €	Defizita
Bn/36	Futbol kadeteak	Baztan K.T.		%12			%8		%5			%25	2.742,42 €	2.070,00 €	672,42 €	672,42 €	672,42 €	672,42 €	Defizita
Bn/37	Futbola gazteak	Baztan K.T.		%12					%5			%17	9.500,42 €	1.800,00 €	9.516,85 €	7.716,85 €	1.615,07 €	1.615,07 €	
Bn/38	Futbola regionala preferentea	Baztan K.T.		%12					%5			%17	6.163,00 €	100,00 €	6.356,59 €	6.256,59 €	1.047,71 €	1.047,71 €	
Bn/39	Futbola 3.maila	Baztan K.T.		%12					%5			%17	15.682,42 €	12.630,00 €	16.841,08 €	4.211,08 €	2.666,01 €	2.666,01 €	
Bn/40	Futbol -8 neskak	Baztan K.T.		%12			%10	%5	%5			%32	2.145,37 €	1.300,00 €	2.229,06 €	929,06 €	686,52 €	686,52 €	
Bn/41	Futbola aurrebenjaminak	Baztan K.T.		%12			%12		%5	%5		%34	743,57 €	250,00 €	788,57 €	538,57 €	252,81 €	252,81 €	
Baztan K.T. guztira													60.116,12 €	60.294,93 €	13.150,28 €	12.757,82 €			
Bn/42	Herri-kirol eta errugbi eskola	BRT menditarrak	%20			%11	%10		%5	%3	%49	2.900,00 €	1.300,00 €	2.768,03 €	1.468,03 €	1.421,00 €	1.356,33 €		
Bn/43	Herri-kirolak NKJ	BRT menditarrak	%12			%11	%12	%1	%5	%5	%46	119,00 €	63,00 €	0,00 €	-63,00 €	54,74 €	0,00 €	Defizita	
Bn/44	Errugbia NKJ	BRT menditarrak	%12			%10		%5	%5	%32	352,00 €	196,00 €	0,00 €	-196,00 €	112,64 €	0,00 €	Defizita		
Bn/45	Gipuzkoako kirol-eskoletako errugbi tx.	BRT menditarrak	%12			%10		%5	%5	%32	658,00 €	448,00 €	0,00 €	-448,00 €	210,00 €	0,00 €	Defizita		
Bn/46	Kadeteen Euskal Liga	BRT menditarrak	%12			%8		%5		%25	8.050,00 €	1.790,00 €	7.702,68 €	5.912,68 €	2.012,50 €	1.925,67 €			
Bn/47	Errugbia Euskal liga	BRT menditarrak	%12							%12	16.240,00 €	7.500,00 €	13.930,07 €	6.430,07 €	1.948,80 €	1.671,61 €			
BRT menditarrak guztira													28.319,00 €	24.400,78 €	5.759,68 €	4.953,61 €			
Bn/48	Baztango mendi martxa	Baztango Mendigoi	%20						%5	%3	%28	1.506,88 €	2.480,00 €	0,00 €	-2.480,00 €	0,00 €	0,00 €	Defizita	
Bn/49	Urte osoan mendi ibilaldiak	Baztango Mendigoi	%20					%1	%5	%5	%3	%34	4.000,00 €	0,00 €	5.038,80 €	5.038,80 €	1.360,00 €	1.360,00 €	
Baztango Mendigoizaleak guztira													5.506,88 €	5.038,80 €	1.360,00 €	1.360,00 €			
Bn/50	Amairuko XXII. Tx.	Txaruta P.E.	%20			%11	%12		%5	%5	%53	184,00 €	0,00 €	184,00 €	184,00 €	97,52 €	97,52 €		
Bn/51	Baztango XXXIV. Tx.	Txaruta P.E.	%20			%11			%5	%5	%3	%44	3.150,00 €	620,00 €	2.373,94 €	1.753,94 €	1.386,00 €	1.045,53 €	
Bn/52	Elizondoko torneoa	Txaruta P.E.	%20			%11	%12		%5	%5	%53	49,00 €	0,00 €	49,00 €	49,00 €	25,97 €	25,97 €		
Bn/53	Lekarozko txapelketa	Txaruta P.E.	%20			%11	%12		%5	%5	%53	12,00 €	0,00 €	12,00 €	12,00 €	6,36 €	6,36 €		
Bn/54	Baztango pilota eskola	Txaruta P.E.	%20			%11	%8		%5		%3	%47	9.520,00 €	3.520,00 €	8.644,08 €	5.124,08 €	4.474,40 €	4.062,72 €	
Bn/55	Zizur Nagusiko txapelketa 41/2 tx.	Txaruta P.E.			%5	%11			%5	%5	%26	195,00 €	0,00 €	195,00 €	195,00 €	50,70 €	50,70 €		
Bn/56	Gartzarongo XXXI tx.	Txaruta P.E.			%5	%11	%8		%5	%5	%34	180,00 €	0,00 €	180,00 €	180,00 €	61,20 €	61,20 €		
Bn/57	Donostiako Euskal Jaiak XIX tx.	Txaruta P.E.			%5	%11			%5	%5	%26	158,16 €	0,00 €	153,62 €	153,62 €	41,12 €	39,94 €		
Bn/58	Udaberriko XXV tx.	Txaruta P.E.	%20			%11			%5	%5	%3	%44	2.956,54 €	0,00 €	2.956,54 €	2.956,54 €	1.300,88 €	1.300,88 €	

2015EAN KIROL-KLUBEK OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK JUSTIFIKATU ONDOKO TXOSTENA

Klabea	Aktibitatea	Arduraduna	antolatua	feder. jard.	aisiald. j.	tokikoa	oinarizkoa	emakumez.	herriar.	borondat.	kopurua	%	Aurrekontua	Behin betiko diru-sarrerak	Gastuak	Defizita	Behin-behineko diru-laguntza	Behin betiko diru-laguntza	Azalpena
Bn/59	Bortziriko txapelketa	Txaruta P.E.			%5	%11	%8		%5	%5		%34	450,00 €	0,00 €	406,42 €	406,42 €	153,00 €	138,18 €	
Bn/60	Lizarrako txapelketa	Txaruta P.E.			%5	%11	%10		%5	%5		%36	900,00 €	0,00 €	969,00 €	969,00 €	324,00 €	324,00 €	
Bn/61	Nafarroako txapelketak	Txaruta P.E.		%12		%11	%10		%5	%5		%43	2.521,00 €	0,00 €	2.294,90 €	2.294,90 €	1.084,03 €	96,81 €	
Bn/62	Ola sagardotegiko XV. Txapelketa	Txaruta P.E.			%5	%11	%10		%5	%5		%36	207,00 €	0,00 €	207,00 €	207,00 €	74,52 €	7,52 €	
Bn/63	Esteribarko III tx.	Txaruta P.E.			%5	%11	%8		%5	%5		%34	120,00 €	0,00 €	103,00 €	103,00 €	40,80 €	35,02 €	
Bn/64	Donostiako "Abuztuak 31" txapelketa	Txaruta P.E.			%5	%11			%5	%5		%26	158,16 €	0,00 €	136,00 €	136,00 €	41,12 €	5,36 €	
Bn/65	Barañaingo tx.	Txaruta P.E.			%5	%11	%12		%5	%5		%38	385,00 €	0,00 €	385,00 €	385,00 €	146,30 €	146,30 €	
Bn/66	Añorgako txapelketa	Txaruta P.E.			%5	%11			%5	%5		%26	197,70 €	0,00 €	175,00 €	175,00 €	51,40 €	45,50 €	
Bn/67	Eguberriko tornea	Txaruta P.E.		%20		%11	%10		%5	%5		%51	764,57 €	0,00 €	764,57 €	764,57 €	389,93 €	389,93 €	
Txaruta P.E. guztira													22.108,13 €	20.189,07 €	9.749,25 €	8.865,44 €			
Bn/68	Eskubaloia NJK benjaminak	Baztango K.T.		%12		%12	%5	%5				%34	2.852,00 €	2.100,00 €	3.080,87 €	752,00 €	752,00 €	52,00 €	Defizita
Bn/69	Eskubaloia NKJ kimuak "A"	Baztango K.T.		%12		%12	%5	%5				%34	3.944,00 €	1.200,00 €	4.194,00 €	2.994,00 €	1.340,96 €	1.340,96 €	
Bn/70	Eskubaloia NKJ kimuak "B"	Baztango K.T.		%12		%12	%5	%5				%34	2.696,00 €	800,00 €	2.915,14 €	2.115,14 €	916,64 €	916,64 €	
Bn/71	Eskubaloia NKJ haurrak	Baztango K.T.		%12		%10	%5	%5				%32	3.316,00 €	1.800,00 €	3.595,48 €	1.795,48 €	1.061,12 €	1.061,12 €	
Bn/72	Eskubaloia NKJ kadeteak	Baztango K.T.		%12		%8	%5	%5				%30	4.436,00 €	1.800,00 €	4.361,64 €	2.561,64 €	1.330,80 €	1.308,49 €	
Bn/73	Eskubaloia kopa kadeteak	Baztango K.T.		%12		%8	%5	%5	%5			%35	420,00 €	0,00 €	400,00 €	400,00 €	147,00 €	140,00 €	
Bn/74	Eskub. Emakum. Nazioko Primerako tx.-k	Baztango K.T.		%12			%5	%5				%22	16.691,00 €	3.000,00 €	16.061,73 €	13.061,73 €	3.672,02 €	3.533,58 €	
Bn/75	Agredako toneoa kimuak	Baztango K.T.			%5	%12	%5	%5	%5			%32	1.700,00 €	680,00 €	1.725,67 €	1.045,67 €	544,00 €	54,00 €	
Bn/76	Agredako toneoa haurrak	Baztango K.T.			%5	%10	%5	%5	%5			%30	1.700,00 €	720,00 €	1.725,67 €	1.005,67 €	510,00 €	50,00 €	
Bn/77	Agredako tornea kadeteak	Baztango K.T.			%5	%8	%5	%5	%5			%28	1.964,43 €	720,00 €	1.631,00 €	911,00 €	550,04 €	46,68 €	
Bn/78	Agredako tornea gazteak	Baztango K.T.			%5		%5	%5	%5			%20	1.874,42 €	520,00 €	2.132,52 €	1.612,52 €	374,88 €	37,88 €	
Bn/79	Eguberrietako tornea Andoainen alebina	Baztango K.T.			%5	%12	%5	%5	%5			%32	160,00 €	0,00 €	150,00 €	150,00 €	51,20 €	48,00 €	
Bn/80	Eguberrietako tornea Andoainen haurrak	Baztango K.T.			%5	%10	%5	%5	%5			%30	160,00 €	0,00 €	150,00 €	150,00 €	48,00 €	45,00 €	
Bn/81	Eguberrietako tornea Andoainen kad.	Baztango K.T.			%5	%8	%5	%5	%5			%28	160,00 €	0,00 €	150,00 €	150,00 €	44,80 €	42,00 €	
Bn/82	Eguberrietako tornea Andoainen gazteak	Baztango K.T.			%5		%5	%5	%5			%20	160,00 €	0,00 €	150,00 €	150,00 €	32,00 €	30,00 €	
Bn/83	Denboraldi-aurreko tornea Bilbon haurrak	Baztango K.T.			%5	%10	%5	%5	%5			%30	320,00 €	0,00 €	320,00 €	320,00 €	96,00 €	96,00 €	
Bn/84	Denboraldi-aurreko tornea Bilbon kadetak	Baztango K.T.			%5	%8	%5	%5	%5			%28	400,00 €	0,00 €	400,00 €	400,00 €	112,00 €	112,00 €	
Bn/85	Denboraldi-aurreko tornea Bilbon gazteak	Baztango K.T.			%5		%5	%5	%5			%20	400,00 €	0,00 €	320,00 €	320,00 €	80,00 €	64,00 €	
Bn/86	Eskubaloien besta "A" kimuak	Baztango K.T.			%5	%12	%5	%5	%5			%32	120,00 €	0,00 €	120,00 €	120,00 €	38,40 €	38,40 €	
Bn/87	Eskubaloien besta "B" kimuak	Baztango K.T.			%5	%12	%5	%5	%5			%32	120,00 €	0,00 €	120,00 €	120,00 €	38,40 €	38,40 €	
Bn/88	Eskubaloiko besta "A" haurrak	Baztango K.T.			%5	%10	%5	%5	%5			%30	120,00 €	0,00 €	120,00 €	120,00 €	36,00 €	36,00 €	
Bn/89	Eskubaloiko besta "B" haurrak	Baztango K.T.			%5	%10	%5	%5	%5			%30	120,00 €	0,00 €	120,00 €	120,00 €	36,00 €	36,00 €	
Bn/90	Eskubaloiko besta kadetak	Baztango K.T.			%5	%8	%5	%5	%5			%28	120,00 €	0,00 €	120,00 €	120,00 €	33,60 €	33,60 €	

2015EAN KIROL-KLUBEK OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK JUSTIFIKATU ONDOKO TXOSTENA

Klabea	Aktibitatea	Arduraduna	antolatua	feder. jard.	aisiald. j.	tokikoa	oinarrikoa	emakumez.	herriar.	borondat.	kopurua	%	Aurrekontua	Behin betiko diru-sarrerak	Gastuak	Defizita	Behin-behineko diru-laguntza	Behin betiko diru-laguntza	Azalpena
Bn/91	Oberenako Torneoa	Baztango K.T.			%5		%10	%5	%5	%5		%30	240,00 €	0,00 €	210,00 €	210,00 €	72,00 €	63,00 €	
Bn/92	Denboraldi-aurreko torneo Agredan hau	Baztango K.T.			%5		%10	%5	%5	%5		%30	450,00 €	0,00 €	450,00 €	40,00 €	135,00 €	135,00 €	
Bn/93	Denboraldi-aurreko torneo Agredan kad.	Baztango K.T.			%5		%8	%5	%5	%5		%28	360,00 €	0,00 €	360,00 €	360,00 €	100,80 €	100,80 €	
Bn/94	Denboraldi-aurreko torneo Agredan gazt	Baztango K.T.			%5			%5	%5	%5		%20	360,00 €	0,00 €	360,00 €	360,00 €	72,00 €	72,00 €	
Baztango K.T. guztira													45.363,85 €	45.443,72 €	12.225,66 €	11.928,56 €			
Diru-laguntzak guztira															49.694,41 €	45.983,37 €			

BALORAZIO BATZORDEA

Joseba Otondo Bikondoa
Baztango alkatea

Iñigo Iturralde Eliceche
Baztango Udaleko kirol arloko zinegotzi arduraduna

Elizabeth Santesteban Iturralde
Baztango Udaleko kirol teknikaria

2015EAN KIROL-KLUBEK OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK JUSTIFIKATU ONDOKO TXOSTENA